



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02104	Инженер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
02105	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
02106	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
02107	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>02/2. Микробиологическое отделение</b>																							
02201	Мойщик лабораторной посуды	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
<b>02/3. Физико-техническая лаборатория</b>																							
02301	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02302	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02303	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02304	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>04/3. Отдел электротехнических средств измерений</b>																							
04301	Инженер по ремонту 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>04/4. Отдел радиотехнических средств измерений</b>																							
04401	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>04/7. Сектор поверки СИ медицинского назначения</b>																							
04701	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04702	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04703	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04704	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>06. Отдел экспертизы промышленной безопасности</b>																							
0601	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0602	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>07-1. Сектор стандартизации и коммерциализации</b>																							
07101	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>09. Отдел кадров</b>																							
0901	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>11. Хозяйственный отдел</b>																							
1101	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>12. Отдел качества</b>																							
1201	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1202	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1203	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1204	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>12-1. Сектор по обучению</b>																							
12101	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2703	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>29. Отдел медицинского оборудования</b>																								
2901	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2902	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2903	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2904	Ведущий инженер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2905А	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2906А (2905А)	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2907	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2908А	Инженер по ремонту 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2909А (2908А)	Инженер по ремонту 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2910А (2908А)	Инженер по ремонту 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2911А (2908А)	Инженер по ремонту 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2912А (2908А)	Инженер по ремонту 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2913А (2908А)	Инженер по ремонту 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2914	Инженер по ремонту 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора  
(должность)

Плотников А.Ю.  
(Ф.И.О.)

07.12.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

Свешников А.В.  
(Ф.И.О.)

07.12.2021  
(дата)

Председатель совета трудового коллектива  
(должность)

Савин Д.В.  
(Ф.И.О.)

07.12.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2426

Полежаева Н.П.  
(Ф.И.О.)

07.12.2021  
(дата)

(№ в реестре экспертов)